
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLVII. V Praze dne 26. července 2019 částka 10 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.7/T/2019, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 

cigaret a změny pevných cen – 19. dodatek............................................................................................................................. 2 

2. Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 30. 6. 2019 ...................................................................... 6 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje ............................................................. 13 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Praha ........................................................ 16 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad České Budějovice ..................................... 18 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Plzeň ......................................................... 20 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Ústí nad Labem ....................................... 22 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Hradec Králové ....................................... 24 

9. Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Brno .......................................................... 27 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Ostrava ..................................................... 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  10/2019 2 

 

 
V Praze dne 17. 7. 2019 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

        282472/2019-610000-39 

 

 

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2019, 

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny 

pevných cen  - 19. dodatek 

 

 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky 

zahrnuté v položce č. 1 Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2019, kterým se 

vydává seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

2. změny pevných cen  

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty 

a platí pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá 

účinnosti dnem 1. 8. 2019, pro výrobky vyrobené a dovezené
*1)

 na daňové území ČR, nebo 

dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami 

vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

 

     

Vyřizuje: Andrea Tinková Mgr. Luboš Kratochvíl v. r. 

1. zástupce ředitele celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 

tel.: +420 327 539 211 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*1)

 § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů  



Cenový věstník  10/2019 3 

 

 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele   



Cenový věstník  10/2019 4 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

Obchodní název 

Počet kusů 

v jednotkovém 

balení určeném 

pro 

přímou 

spotřebu 

Pevná cena 

pro konečného 

spotřebitele 

jednotkového 

balení 

určeného pro 

přímou 

spotřebu v Kč 

      

F6 KS BOB 23 ND 
23 99,00 

Cigareta s filtrem, 80,0 mm 

F6 KS BOX 20 ND 
20 88,00 

Cigareta s filtrem, 80,0 mm 

CHESTERFIELD BLUE KS BOM 26 ND 
26 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 

CHESTERFIELD RED KS BOM 26 ND 
26 111,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 

L&M BLUE LABEL(BONGO) KS BOM 26 ND 
26 115,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 

L&M RED LABEL (BONGO) KS BOM 26 ND 
26 115,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 

MARLBORO (RED FWD) KS BOM 26 ND 
26 126,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 

MARLBORO GOLD (3.0 ORIGINAL) KS BOM 26 ND 
26  126,00  

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 

 

  



Cenový věstník  10/2019 5 

 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2018, 

10/T/2018 a 6/T/2019 se 

u výrobku West SL-Line Blue (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „93,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„90,00“; 

u výrobku West SL-Line Silver (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „93,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„90,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2018, 

2/T/2018, 9/T/2018 a 6/T/2019 se 

u výrobku Gauloises Blondes L'autre (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „101,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„98,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2018, 

9/T/2018 a 6/T/2019 se 

u výrobku Davidoff SSL-Line Blush (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „113,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„110,00“; 

u výrobku Davidoff SSL-Line Magenta (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „113,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„110,00“; 

u výrobku Gauloises Blondes ATF Red (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „102,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„99,00“; 

u výrobku Gauloises Blondes Blue (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „101,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„98,00“; 

u výrobku Gauloises Blondes Red (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „101,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„98,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 8/T/2018 se 

u výrobku L&M BLUE LABEL 100 RCB 20 (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„98,00“; 

u výrobku L&M RED LABEL 100 RCB 20 (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„98,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, ve znění Rozhodnutí č. 9/T/2018 

a 6/T/2019 se 

u výrobku Superkings (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „113,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„110,00“. 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2019, ve znění Rozhodnutí č. 6/T/2019 se 

u výrobku Davidoff Silver (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „109,00“ nahrazuje pevnou cenou 

„106,00“. 



Cenový věstník  10/2019 6 

 

PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP) 

[stav k 30. 6. 2019] 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995 

 

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008 

 

3 

Bílina Teplice 3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003 

2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008 

3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013 

4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013 26.11.2017 

 

4 

Brno Brno-město 16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995 

2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999 

4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001 

5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003 

6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003 

6*  (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006 

7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009 

8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011 

9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2013 

10 17/2013 10.12.2013 - - 1.01.2014 31.08.2017 

 

5 Děčín dtto 16/1994 x 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995 

 

6 
Doubravčice 

Kolín 
1/2013 3.09.2013 3 21.02.2014 1.09.2013 14.01.2015 

2 2/2014 29.12.2014 2 23.02.2015 15.01.2015  

 

7 

Dubí  Teplice X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998 

2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000 

3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002 

4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004 

5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008 

 

8 

Duchcov Teplice X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002 

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004 

3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008 

 

9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007 

 

10 
Havířov 

Karviná 
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994 

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995 



Cenový věstník  10/2019 7 

 

 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

12 

Hodonín dtto 8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001 

2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002 

3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003 

4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004 

4a   13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005 

5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008 

6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010 

7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012 

8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012 30.12.2013 

9 4/2013 10.12.2013 2 27.01.2014 31.12.2013 14.01.2016 

 

13 

Horoměřice 

Praha-západ 

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006 

2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007 

3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008 

4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009 

5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011 

7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012 

8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013 

9 1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013 25.07.2014 

10 4/2014 9.07.2014 9 22.08.2014 26.07.2014 5.08.2015 

11 3/2015 20.07.2015 8 27.08.2015 6.08.2015 8.07.2016 

12 2/2016 22.06.2016 8 25.08.2016 9.07.2016 31.12.2017 

13 2/2017 11.12.2017 1 22.01.2018 1.01.2018  

 

14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

15 Chvaletice Pardubice x 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995 

 

16 Jablonec nad Nisou dtto x 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995 

 

17  Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005 

 

18 Jeseník-Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995 

 

19 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995 

 

20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 



Cenový věstník  10/2019 8 

 

 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

21 

Karviná dtto 6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003 

2 9/2003 14.10.2003 1  8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 

7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012                       9.05.2012 

 

22          Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.03.2014 

 

23 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008 

 

24 Kralupy nad Vltavou   Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

25 Kyšice Plzeň –město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 8.10.2013 

 

26 

Lípa 

Zlín 

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995 

2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998 

3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000 

4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001 

 

27 Litoměřice dtto 5/94 x 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995 

 

28 Mariánské Lázně Cheb x 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

 

29 

Mladá Boleslav 

dtto 

867 x x x 1.01.1997 31.12.1997 

2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998 

3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000 

5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001 

6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002 

7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003 

8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009 

13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013 

13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013 

14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013 18.02.2015 

15 1/2015 29.01.2015 3 25.03.2015 19.02.2015 31.10.2016 



Cenový věstník  10/2019 9 

 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

30 

Most dtto 13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995 

2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005 

3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008 

4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009 

5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009 31.12.2013 

6 3/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 29.03.2016 

7 1/2016 25.02.2016 3 29.03.2016 30.03.2016 12.03.2018 

8 1/2018 22.02.2018 3 22.03.2018 13.03.2018  

 

31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995 

 

32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

33 

Olomouc 

dtto 

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994 

2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995 

3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998 

4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999 

5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001 

6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003 

7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004 

8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005 

9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006 

10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007 

11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008 

12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009 

13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011 

15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012 

16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013 

17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013 30.06.2014 

18 (2014/2015) 2/2014 16.06.2014 8 22.07.2014 1.07.2014 30.06.2015 

19 (2015/2016) 2/2015 19.06.2015 7 21.07.2015 1.07.2015 30.06.2016 

20 (2016/2017) 3/2016 27.06.2016 7 28.07.2016 1.07.2016 31.12.2017 

21 (2018) 8/2017 19.12.2017 1 22.01.2018 1.01.2018 31.12.2018 

22 (2019) 9/2018 14.12.2018 1 28.01.2019 1.01.2019  

 

34 

Opava 

dtto 

x 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

2 x 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999 

3 x 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001 



Cenový věstník  10/2019 10 

 
 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

35 Osek Teplice 4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000 

3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012 

 

36 Ostrava dtto 10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995 

2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002 

3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004 

4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004 

5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

8 12/2007 12.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 

9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

14 15/2013 11.12.2013 2 27.01.2014 1.01.2014 31.12.2014 

15 10/2014 17.12.2014 1 27.01.2015 1.01.2015 31.12.2015 

16 15/2015 16.12.2015 13 23.12.2015 1.01.2016 31.12.2016 

17 16/2016 14.12.2016 13 27.12.2016 1.01.2017 31.12.2017 

18 21/2017 13.12.2017 1 22.01.2018 1.01.2018 31.12.2018 

19 OZV č. 11/2018 a její     

      změna a doplnění OZV 

      č. 3/2019 

11/2018 

3/2019 

12.12.2018 

30.01.2019 
3 21.02.2019 

1.01.2019 

14.02.2019 
 

 

37 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995 

  

38 
Pardubice dtto 8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994 

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

39 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995 

 

40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995 



Cenový věstník  10/2019 11 

 

 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

41 

Praha hlavní město 32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001 

3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001 

4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003 

5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004 

6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005 

7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006 

8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006 

9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007 

10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008 

11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009 

12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011 

13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011 

14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

16 20/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 30.04.2014 

17  5/2014 27.03.2014 5 24.04.2014 1.05.2014 14.01.2015 

18 20/2014 18.12.2014 1 27.01.2015 15.01.2015 14.01.2016 

19 12/2015 17.12.2015 1 28.01.2016 15.01.2016 31.12.2016 

20 19/2016 15.12.2016 1 30.01.2017 1.01.2017 31.12.2017 

21 25/2017 14.12.2017 2 26.02.2018 1.01.2018 10.06.2018 

22 9/2018 17.05.2018 7 21.06.2018 11.06.2018 31.12.2018 

23 17/2018 13.12.2018 1 28.01.2019 1.01.2019  

 

42 

Prostějov 

dtto 

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004 

2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004 

3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006 

4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006 

5 15/2006 21.12.2006 x x 1.1.2007 31.12.2007 

 

43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995 

 

44 
Přerov dtto 10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001 

2  1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001 

 

45 
Příbram dtto 2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003 

2  2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009 

 

46 Semily dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995 

 

47 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  10/2019 12 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlivky: 

 

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 30. červnu 2019). 

2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992,  

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8.

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

48 Terezín Hodonín 2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001 

2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002 

3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005 

4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009 

5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009 30.04.2017 

 

49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995 

 

50 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995 

 

51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995 

  

52 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995 

 

53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995 

 

54 

Zlín 

dtto 

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 2/1997 x 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997 

4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998 

5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000 

6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001 

7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002 

8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006 

9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008 

10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013 

11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013  

 

55 Ždánice     Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  10/2019 13 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, 

za 1. pololetí 2019 

Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor majetkový, právní a správních činností, oddělení Krajský 

živnostenský úřad, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc        

Název, sídlo 

kontrolované osoby 

Kontrolované zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty v Kč/ 

Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum 

vydání 

rozhodnutí/ 

Datum 

nabytí 

právní 

moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů 

(§, odst., 

písm. 

zákona 

o cenách) 

MOL Česká republika, s.r.o.,  

Purkyňova 2121/3, Praha 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/4533/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

  

Setos, spol. s r.o.,  

Horoměřice 84, Praha 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/5366/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

  

Jednota spotřební družstvo Zábřeh,  

Masarykovo nám. 45/5, Zábřeh 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/7330/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019 

 
  

WIN COMPLET s.r.o.,  

Nad Smetankou 221/5, Praha 
prodej zboží 20 000 

KÚOK/8128/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019 

3.4.2019/ 

13.4.2019 

§ 13 odst. 3 

písm. b) 

T.E.Q. Hranice s.r.o.,  

Olomoucká 301, Hranice 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/11016/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

  

Přemysl Chod,  

Luční 302/4, Přerov 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/12658/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019     

Lubomír Winkler,  

Závořická 437/20, Zábřeh 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/14302/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019     

Lucie Paloušková,  

Olomoucká 259/32, Mohelnice 
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/18166/2019 2019     



Cenový věstník  10/2019 14 

 
Avena Trade, s.r.o.,  

Radniční 29, Hranice 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/18805/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019     

Libor Motalík,  

Pavlovická 10/54, Olomouc 
prodej zboží Bez nálezu KÚOK/19927/2019 2019   

  

Pavel Buxbaum,  

Šumvald 291, 783 85 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/22592/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019     

KiK textil a Non-Food spol. s r.o., 

Českomoravská 930/22, Praha 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/22616/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/764 
2019   

  

SUPER PET, a.s., Revoluční 1381/III,  

290 01, Poděbrady  
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/28730/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

  

KRAKEN´S, spol. s r.o.,  

Nemocniční 262, Uničov 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/33018/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

  

Zdeňka Dmytrivová,  

Babická 15, Šternberk 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/34212/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

  

MOL Česká republika, s.r.o.,  

Purkyňova 2121/3, Praha 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/36951/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019 

   

UNIXAN s.r.o., č.p. 302,  

684 01 Hodějice  
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/37304/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

  

Richard Mazánik,  

Tylčerova 367, Uherský Brod 
prodej zboží Bez nálezu KUOK 39270/2019 2019   

  

VAPAP, s.r.o.,  

Luční 1258/2, Šumperk 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/41948/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

  

Rudolf Pola,  

Na Hrázi 2140/38, Přerov 
prodej zboží Bez nálezu KUOK 42516/2019 2019   

  

Petr Heroudek,  

Malinovského 150/20,  

Ivanovice na Hané 

prodej zboží Bez nálezu KUOK 46524/2019 2019   

  

Thi Huyen Dang,  

Želátovská 2710/28, Přerov 
prodej zboží Bez nálezu KUOK 46544/2019 2019   

  

HECHT MOTORS s.r.o.,  

Za mlýnem 1562/25, Praha 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/48007/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

  



Cenový věstník  10/2019 15 

 
Thi Thanh Huyen Dao,  

Tyršova 28,  

Kostelec na Hané 

prodej zboží Bez nálezu KUOK 48737/2019 2019   

  

Ing. Vojtěch Bednář,  

Vítězná 84, Červenka 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/48432/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

  

dm drogerie markt s.r.o.,  

Jeronýmova 1485/19, České Budějovice 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/51113/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

  

JYSK s.r.o., Novodvorská 1062/12,  

142 01 Praha 4 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/57708/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

  

Koberce Breno, spol. s r.o.,  

Antala Staška 1071, Praha 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/58166/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

  

CBA Service s.r.o., Průmyslová 3062/5,  

787 01 Šumperk 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/61443/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/766 
2019   

  

Hruška, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, 

Ostrava 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/63304/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

  

Dien Dao Duy, V křovinách 410/4, 

Olomouc 
prodej zboží Bez nálezu KUOK 65092/2019 2019   

  

Mgr. Zora Winklerová,  

Závořická 437/20, Zábřeh 
prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/67810/2019/ 

OMPSČ-KŽÚ/258 
2019   

  
 

 

 

 

 

Datum: 8. 7. 2019 

Vyřizuje: Ing. Jiří Švančar, telefon: 585508255, e-mail:j. svancar@olkraj.cz  



Cenový věstník  10/2019 16 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci,  

v 1. pololetí 2019 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I - Praha  

Název, sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty / 

Bez 

nálezu 

Č.j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum 

vydání 

rozhodnutí / 

Datum 

nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení cenových 

předpisů (§, odst., 

písm., zák. 

o cenách) 

Aesthevita s.r.o., Pomezní 1387/7, 

Libeň, 182 00, Praha 8 

Zdravotní 

služby 
40 000 9345/19/442013731-1 

1.1.2017 -

31.3.2018 

27.3.2019/ 

5.4.2019 
§ 16 odst. 1 písm. g) 

ASKLEPION - Lasercentrum Praha, 

s.r.o., Londýnská 160/39,  

120 00 Praha 2 

Zdravotní 

služby 
200 000 83922/18/442013731-19 

1.1.2016 -   

31.12.2017 

25.4.2019/ 

8.5.2019 

§ 16 odst. 1 písm. d), 

e), g) 

COMFORT CARE, a.s.,  

Revoluční 765/19, 115 93 Praha 1 

Zdravotní 

služby 
80 000 

103504/18/ 

442013731-22 

1.1.2016 -

31.12.2017 

12.2.2019/ 

21.2.2019 
§ 16 odst. 1 písm. g) 

FyzioFit s.r.o., Machovická 1678,  

190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy 

Zdravotní 

služby 
Bez nálezu 

60140/19/ 

4420 13731-8 

1.1.2017 -   

31.12.2018 
    

Institut sportovního lékařství a.s.,  

Ovenecká 380/9, 170 00 Praha 7 

Zdravotní 

služby 
Bez nálezu 

155772/18/ 

442013731-31 

1.1.2016 -

31.12.2017 
    

Lensi Praha s.r.o., Na Dráze 304,  

273 51 Červený Újezd 

Zdravotní 

služby 
Bez nálezu 

42993/19/ 

442013731-6 

1.1.2017 -

31.12.2018 
    

PRONATAL s.r.o.,  

Antala Staška 1670/80, 140 00 Praha 4 

Zdravotní 

služby 
Bez nálezu 

159300/18/ 

442013731-33 

1.1.2016 -

31.12.2017 
    



Cenový věstník  10/2019 17 

 
Město Pyšely,  

nám. T. G. Masaryka 4,  

251 67 Pyšely 

Vodné a stočné Bez nálezu 22505/19/442013731-4 
1.1.2016 -

31.12.2017 
    

Obec Čerčany, Václavská 36,  

257 22 Čerčany 
Vodné a stočné Bez nálezu 

27573/19/ 

442013731-5 

1.1.2017 -

31.12.2018 
    

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.,  

Ke Kablu 971/1, Hostivař,  

102 00 Praha 10 

Vodné a stočné 10 000 000 
211239/ 

15-402020731-59 

1.1.2015 - 

31.12.2015 

8.2.2019/ 

26.2.2019 
§ 16 odst. 1 písm. d) 

Veřejné služby města Mnichovice, 

Masarykovo náměstí 83,  

251 64  Mnichovice 

Vodné a stočné 30 000 23954/18/442013731-6 
1.1.2015 - 

31.12.2016 

9.1.2019/ 

18.1.2019 
§ 16 odst. 1 písm. g) 

ZIPR s.r.o., Nové Město 174,  

281 61 Kouřim 
Vodné a stočné Bez nálezu 

185404/18/ 

442013731-34 

1.1.2016 -

31.12.2017 
    

PAX Bohemia s.r.o., Na Sypkém 925/1, 

180 00, Praha 8 - Libeň 

Služby 

krematorií 
64 383 

185221/17/ 

442031731-49 

1.1.2015 -   

31.12.2016 

17.4.2019/ 

4.5.2019 
§ 16 odst. 1 písm. d) 

Město Kolín,  

Karlovo náměstí 78,  

280 02, Kolín 

Nájemné 

z pozemků pro 

hrobová místa 

Bez nálezu 
115030/18/ 

442013731-20 

1.1.2016 -

31.12.2017 
    

Statutární město Kladno,  

náměstí starosty Pavla 44,  

272 01 Kladno 

Nájemné 

z pozemků pro 

hrobová místa 

Bez nálezu 
167899/18/ 

442013731-25 

1.1.2016 -

31.12.2017 
    

Statutární město Mladá Boleslav, 

Komenského náměstí 61,  

293 01 Mladá Boleslav I 

Nájemné 

z pozemků pro 

hrobová místa 

Bez nálezu 
193965/18/ 

442013731-35 

1.1.2016 -

31.12.2017 
    

 

 

 

 

Datum:   3. 7. 2019 

Oprávněná osoba: Mgr. Jan Holý 

Vyřizuje:   Ing. Jiří Husák, tel.: 267274884, e-mail: jiri.husak@fs.mfcr.cz 



Cenový věstník  10/2019 18 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci 

v 1. pololetí roku 2019 

  Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II - České Budějovice  

Název, sídlo kontrolované osoby 

Kontrolo-

vané zboží, 

služba 

Výše 

uložené 

pokuty / 

bez 

nálezu 

Čj. nebo spisová 

značka 

Kontrolo-

vané období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

datum nabytí 

právní moci 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, odst., 

písm. zákona 

o cenách) 

Město Milevsko,  

nám. E. Beneše 420,  

399 01 Milevsko 

služby 

hřbitovní 
Bez nálezu 68058/19/442213732-08 2016,2017 

    

Oční centrum MUDr. Pilečkové 

s.r.o., Bezděkovská 186,  

386 01 Strakonice 

zdravotní 

služby 
Bez nálezu 67440/19/442213732-07 2017,2018 

    

Josef Maurenc, 1. máje 777,  

382 41 Kaplice 

služby 

krematorií 
Bez nálezu 80080/18/442213732-12 2016,2017 

    

Jiří Habich, Jeronýmova 312/6,  

397 01 Písek 

služby 

krematorií 
36 000 186049/18/442213732-26 2016,2017 12.4.2019/1.5.2019 

§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Centrum komplexní fyzioterapie 

s.r.o., Nad Nechybou 1179,  

391 02 Sezimovo Ústí 

zdravotní 

služby 
Bez nálezu 29989/19/442213732-05 2017,2018 

    

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 

372, Pražské předměstí, 397 01 Písek 

služby 

krematorií 
Bez nálezu 14816/19/442213732-03 2016,2017 

    

Pohřební a kremační ústav Tábor 

s.r.o., Soběslavská 2502,  

390 02 Tábor 

služby 

krematorií 
57 608 153972/18/442213732-22 2016,2017 

26.2.2019/ 

14.3.2019 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 



Cenový věstník  10/2019 19 

 
Pohřební služba Ondřej Melich 

s.r.o., Soběslavská 2502,  

390 02 Tábor 

služby 

krematorií 
48 673 132093/18/442213732-20 2016,2017 12.3.2019/30.3.2019 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

 

 

 

 

 

Datum:   8. 7. 2018 

Oprávněná osoba:  Ing. Milan Kovařík, ved. oddělení  

Vyřizuje:   Ing. Kovařík Milan, tel.: 387 722 227, e-mail: milan.kovarik@fs.mfcr.cz 

  



Cenový věstník  10/2019 20 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty, která nabyla právní moci 

v 1. pololetí 2019 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III - Plzeň 

Název, sídlo 

kontrolované osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše uložené 

pokuty / Bez 

nálezu 

Č.j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, 

odst., písm., zák. 

o cenách) 

A-EXPRESS s.r.o.                                                        

Štefánikova 300/22, 

Černice, 326 00 Plzeň 

doprava  10 000 2166/19/442313733-01 
1.1.2017-

31.12.2018 
4.3.2019/ 13.3.2019 § 16 odst. 1 písm. d) 

Obec Cheznovice,  

Cheznovice 16,  

338 06 Cheznovice    

vodné a stočné  10 000 
 2362/19/ 

442313733-02 
1.1.2016-

31.12.2017 
6.3.2019/ 15.3.2019 § 16 odst. 1 písm. g) 

MUDr. Karel Máca, 

privátní zubní praxe s.r.o.   

Přimdská 501, 348 02 Bor  

zdravotní služby  20 000 
2954/19/ 

442313733-03 
 1.1.2016-

31.12.2017 
22.2.2019/ 5.3.2019 § 16 odst. 1 písm. g) 

JK - TREND STAV s.r.o.                                                      

Alej Svobody 659/29,  

323 18 Plzeň 

 zdravotní služby  Bez nálezu 
3608/19/ 

442313733-04 
1.1.2016-

31.12.2017   

Město Tachov  

Hornická 1695                                                                     

347 01 Tachov  

nájemné 

z pozemků pro 

hrobová místa  

Bez nálezu 
4951/19/ 

442313733-05 
1.1.2017-

31.12.2018   

German Med Clinic s.r.o.                                         

Bělehradská 1042/14,  

360 01 Karlovy Vary 

 zdravotní služby  67 000 
30565/19/442313733-

06 

1.1.2017-

31.12.2018 
3.6.2019/ 12.6.2019 § 16 odst. 1 písm. d) 



Cenový věstník  10/2019 21 

 
Město Cheb  

Náměstí Krále Jiřího 

z Poděbrad 1/14,  

350 02 Cheb 

nájemné z 

pozemků pro 

hrobová místa  

Bez nálezu 
23365/19 

/4423-13733-07 

1.1.2017-

31.12.2018 
    

Město Švihov  

nám. Dr. E. Beneše 38,  

340 12 Švihov 

vodné a stočné  8 000 

 

 29954/19 

/442313733-08 

  

1.1.2016-

31.12.2017   

5.4.2019/ 19.4.2019 §16 odst. 1 písm. d) 

Roman Neudert                                      

náměstí Karla IV. 235,  

362 21 Nejdek 

služby krematorií, 

hřbitovní služby  
15 000 

27246/18/ 

442313733-09 

  

 1.1.2017-

31.12.2018  

7.5.2019 / 21.5.2019  §16 odst. 1 písm. g) 

Obec Dolany 

Dolany 188,  

339 01 Dolany  

vodné a stočné  Bez nálezu 
59620/19/ 

442313733-11 

1.1.2016-

31.12.2017 
    

Obec Mladý Smolivec                                                       

Mladý Smolivec 95,  

335 01 Mladý Smolivec   

vodné a stočné  Bez nálezu 
83603/19/442313733-

13 

  

 1.1.2016-

31.12.2017  

    

Léčebné lázně Mariánské 

Lázně a.s. ,  

Masarykova 22/5,  

353 01 Mariánské Lázně 

zdravotní služby  20 000 
150881/18/ 

442313733-26 

 1.1.2016-

31.12.2017  
3.1.2019/ 12.1.2019 §16 odst. 1 písm. g) 

VITADENT s.r.o.                                                    

Boettingerova 2901/24,  

301 00 Plzeň 

zdravotní služby 12 000 
179973/18/ 

442313733-29 

1.1.2016-

31.12.2017   
8.1.2019/ 17.1.2019 §16 odst. 1 písm. g) 

 
 

 

Datum:   8. 7. 2019 

Oprávněná osoba:  Ing. Bejček Václav 

Vyřizuje:   Ing. Bejček Václav, tel.: 377152520, e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz 

 
  



Cenový věstník  10/2019 22 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci,  

v 1. pololetí 2019 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly IV - Ústí nad Labem 

Název, sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty / 

Bez nálezu 

Č.j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, 

odst., písm., zák. 

o cenách) 

Obec Prysk, Dolní Prysk 17,  

471 15 Prysk 
Vodné a stočné 30 000 

122527/18/ 

442513734-08 

1.1.2017 - 

31.12.2018 

18.2.2019 / 

8.3.2019 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 

TH AMBULANCE s.r.o., 

Elišky Krásnohorské 3112,  

438 01 Žatec 

Zdravotní služby  Bez nálezu 
160379/18/ 

442513734-13 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu 

a Litvínova, a.s.,  

tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 

Zdravotní doprava Bez nálezu 
165752/18/ 

442513734-19 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    

DERMAVEN  s.r.o., Tylova 1239/16,  

412 01 Litoměřice - Předměstí 
Zdravotní služby  Bez nálezu 

182249/18/ 

442513734-23 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    

Kožní sanatorium, spol. s r.o.,  

Velká Hradební 13/47,  

400 01 Ústí nad Labem-centrum 

Zdravotní služby  Bez nálezu 
182596/18/ 

442512734-22 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    

MUDr. Radka Neumannová,  

Kmochova 2423/18,   

430 03 Chomutov 

Zdravotní služby  Bez nálezu 
3271/19/ 

442513734-01 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    

Lucie Zvěřinová, Labská Stráň 35,  

405 02 Labská Stráň 
Pohřební služby Bez nálezu 

25201/19/ 

442513734-04 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    

DENTMAR s.r.o., Příkrá 453,  

473 01 Nový Bor - Arnultovice 
Zdravotní služby  Bez nálezu 

19324/19/ 

442513734-03 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    



Cenový věstník  10/2019 23 

 
Obec Krompach, Krompach 49,  

471 57 Krompach 
Vodné a stočné Bez nálezu 

27138/19 

/442513734-05 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    

DORDA s.r.o., Londýnská 590/85,  

460 01 Liberec XI-Růžodol I  
Zdravotní služby  Bez nálezu 

32095/19 

/442513734-06 

1.1.2015 - 

31.12.2016 
    

Základní škola Lovosice,  

Sady pionýrů 355/2, okres Litoměřice,  

410 02 Lovosice 

Školní mléko Bez nálezu 
33369/19/ 

442513734-7 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    

Stomatologie Lada s.r.o., Pražská 2925,  

470 01 Česká Lípa 
Zdravotní služby  Bez nálezu 

42714/19/ 

442513734-09 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    

Technické služby města Chomutova, 

příspěvková organizace,  

náměstí 1. Máje 89/21,  430 01 Chomutov 

Služby krematorií  20 000 
42589/19/ 

442513734-08 

1.1.2017 - 

31.12.2018 

17.6.2019 / 

26.6.2019 

§ 16 odst. 1 

písm.g) 

AEROLUX, s.r.o., Noviny pod Ralskem 

142, 471 24 Mimoň 
Vodné a stočné Bez nálezu 

45293/19/ 

442513734-10 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    

Dopravní podnik měst Chomutova 

a Jirkova a.s., Školní 999/6,  

430 01 Chomutov 

Autobusová doprava Bez nálezu 
69084/19/ 

442513734-13 

1.1.2017 - 

31.12.2018 
    

 
 
 
 

Datum:   8. 7. 2019      

Oprávněná osoba: Ing. Radek Šafařík  

Vyřizuje:   Ing. Radek Šafařík, tel.: 475 252 493, e-mail: Radek.Safarik@fs.mfcr.cz     

  



Cenový věstník  10/2019 24 

 

  Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci,  

v 1. pololetí 2019 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly V - Hradec Králové 

Název, sídlo kontrolované 

osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty / 

Bez 

nálezu 

Č.j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení cenových 

předpisů (§, odst., 

písm., zák. 

o cenách) 

Martin Horák,  

Dubánkova 181                                  

530 06 Pardubice - Staré 

Čívice 

pohřební služby 7 000 183866/18/442713735-28 
11.1.2019-

31.12.2017 
11.1.2019/ 24.1.2019 § 16 odst.1 písm. g) 

Věra Netolická,  

Marxova 211/1a,                         

571 01 Moravská Třebová -

Město 

pohřební služby 20 000 147495/18/442713735-24 
1.1.2016-

31.12.2017 
29.1.2019/ 14.2.2019 § 16 odst.1 písm. d) 

Alice Hurtová  

Dr. E. Beneše 596   

560 02   

Česká Třebová - Parník 

pohřební služby 89 000 898/19/442713735-2 
1.1.2017-

31.12.2018 
6.6.2019/ 26.6.2019 § 16 odst.1 písm. d) 

Jaroslav Bouška,  

Miličova 752                                    

566 01 Vysoké Mýto 

pohřební služby 54 000 16024/19/442713735-4 
1.1.2017-

31.12.2018 
6.6.2019/ 26.6.2019 § 16 odst.1 písm. d),g) 

MUDr Karel Beneš,  

Jana Krušinky 1148/1,  

500 02 Hradec Králové 

zdravotní služby bez nálezu 1343/19/442713735-1 
1.1.2017-

31.12.2018   



Cenový věstník  10/2019 25 

 
Městské vodovody 

a kanalizace Dvůr Králové n. 

L., s.r.o.                                                  

Náměstí Denisovo 766                                                         

544 01 Dvůr Králové/Labem 

vodné a stočné 15 000 14777/19/442713735-3 
1.1.2017-

31.12.2018 
1.4.2019/ 10.4.2019 § 16 odst.1 písm. d) 

Obec Bílá Třemešná                                                          

č.p. 315                                                          

544 72 Bílá Třemešná 

vodné a stočné bez nálezu 32864/19/442713735-5 
1.1.2017-

31.12.2018   

František Pytlík, Husova 108                                            

539 52 Trhová Kamenice 
doprava bez nálezu 33370/19/442713735-6 

1.1.2017-

31.12.2018   

D.C.M. klinika, s.r.o.                                                 

Topolová 340/01                                                

500 03 Hradec Králové 
zdravotní služby bez nálezu 42758/19/442713735-7 

1.1.2017-

31.12.2018   

Vojtěch Sadílek  

Horní Bezděkov 27                                                 

538 07 Bojanov  

doprava bez nálezu 45489/19/442713735-8 
1.1.2017-

31.12.2018   

Stomatologie Hronovická s.r.o.                                                   

Hronovická 633                                              

530 02 Pardubice 

zdravotní služby 20 000 55996/19/442713735-10 
1.1.2017-

31.12.2018 
6.6.2019/ 15.6.2019 § 16 odst.1 písm. d) 

ARIES, centrum estetické 

stomatologie, s.r.o.                    

Č.p. 118                                                 

552 03 Velký Třebešov 

zdravotní služby 30 000 183843/18/442713735-30 
1.1.2016-

31.12.2017 
6.6.2019/ 24.6.2019 § 16 odst.1 písm. d) 

  



Cenový věstník  10/2019 26 

 
Chirend s.r.o.                                                

Jihoslovanská 465                                        

543 01 Vrchlabí 

zdravotní služby bez nálezu 74143/19/442713735-14 
1.1.2017-

31.12.2018   

 
 
 
 
 
Datum:   3. 7. 2019      

Oprávněná osoba: Ing. Ivan Oliva  
Vyřizuje:   Ing. Ivan Oliva, tel.: 495851227, e-mail: ivan.oliva@fs.mfcr.cz   



Cenový věstník  10/2019 27 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci 

v 1. pololetí roku 2019 

  Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VI - Brno 

Název, sídlo kontrolované 

osoby 

Kontrolo-

vané zboží, 

služba 

Výše 

uložené 

pokuty / 

bez 

nálezu 

Čj. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

datum nabytí 

právní moci 

Porušení cenových 

předpisů (§, odst., 

písm. zákona 

o cenách) 

Léčebné lázně Luhačovice-

Sanatorium MIRAMARE, s.r.o., 

Bezručova 338,  

763 26 Luhačovice 

zdravotní 

služby               
70 000 

103506/18/ 

443013736-01 
1.1.2016 - 31.12.2017 

5. 2. 2019 /  

15. 2. 2019 
§ 16 odst. 1 písm. d) 

Reprofit International s.r.o., 

Hlinky 48/122,  

603 00 Brno - Pisárky 

zdravotní 

služby              
30 000 

122112/18/ 

443013736-14 
1.1.2016 - 31.12.2017 

10. 1. 2019 /  

19. 1. 2019 
§ 16 odst. 1 písm. d) 

Krematorium Hustopeče s.r.o., 

Úvoz 508/5, 

 602 00 Brno - Staré Brno  

služby 

krematorií 
50 000 

132450/18/ 

443013736-22 
1.1.2016 - 31.12.2017 

17. 1. 2019 /  

26. 1. 2019 

§ 16 odst. 1  

písm. d) a g) 

LETICIA s.r.o., Sochorova 

3221/1,  

616 00 Brno - Žabovřesky 

zdravotní 

služby              
50 000 

122060/18/ 

443013736-15 
1.1.2016 - 31.12.2017 

17. 4. 2019 / 

 3. 5. 2019 
§ 16 odst. 1 písm. d) 

Dobrovolný svazek obcí 

Domašovsko, Brněnská 94, 

664 83 Domašov 

vodné a stočné  60 000 
148815/18/ 

443013736-19 
1.1.2016 - 31.12.2017 

29. 1. 2019 / 

8. 2. 2019 
§ 16 odst. 1 písm. d) 

Sorniso Dental s.r.o., Vídeňská 

1021/6,  

639 00 Brno - Štýřice 

zdravotní 

služby              
20 000 

151394/18/ 

443013736-18 
1.1.2016 - 31.12.2017 

5. 4. 2019 /  

17. 4. 2019 

§ 16 odst. 1 

 písm. d) a g) 

UNICA, spol. s r.o., Barvičova 

833/5, 602 00 Brno - Stránice  

zdravotní 

služby             

bez 

nálezu 

93904/18/ 

443013736-03 
1.1.2016 - 31.12.2017     



Cenový věstník  10/2019 28 

 

EXTÉ – estetické centrum s.r.o., 

Masarykova 318/12, 602 00 Brno 

– Brno-město     

zdravotní 

služby             
20 000 

166561/18/ 

443013736-17 
1.1.2016 - 31.12.2017 

25. 2. 2019 /  

7. 3. 2019 

§ 16 odst. 1 

 písm. g) a d) 

Human Beauty s.r.o.,  

Bulharská 1320/29,  

612 00 Brno - Královo Pole 

zdravotní 

služby                

bez 

nálezu 

50914/19/ 

443013736-01 
1.1.2017 - 31.12.2018     

Obec Strání,  

Na kopci 321,  

687 65 Strání 

vodné a stočné  
bez 

nálezu 

46341/19/ 

443013736-03 
1.1.2017 -31.12.2018     

Základní škola a Mateřská škola 

Dolní Dunajovice, okres Břeclav, 

Hlavní 82,  

691 85 Dolní Dunajovice 

mléčné 

výrobky pro 

žáky 

bez 

nálezu 

68269/19/ 

443013736-10 
1.9.2018 - 31.32019     

Základní škola Moravany, okres 

Brno – venkov, příspěvková 

organizace, Školní 36/10,  

664 48 Moravany 

mléčné 

výrobky pro 

žáky 

bez 

nálezu 

68272/19/ 

443013736-11 
1.9.2018 - 31.32019     

 

 

 

 

 

Datum:   8. 7. 2019 

Oprávněná osoba:  Ing. Jaroslav Nesrovnal   
Vyřizuje:  Ing. Jaroslav Nesrovnal, tel.: 516487306, e-mail: jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz  



Cenový věstník  10/2019 29 

 

 

   

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci 

v 1. pololetí roku 2019 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII - Ostrava 

Název, sídlo kontrolované osoby 

Kontrolo-

vané zboží, 

služba 

Výše 

uložené 

pokuty / 

bez 

nálezu 

Čj. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum 

vydání 

rozhodnutí / 

datum 

nabytí 

právní moci 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, odst., 

písm. zákona 

o cenách) 

Gynekologie MUDr. Zdráhal s.r.o. ,   

tř. Svobody 1067/32, 779 00  Olomouc  

zdravotní 

služby 

Bez 

nálezu 

62089/19/ 

443213737-12 
2017,2018 

  

Město Moravský Beroun,  

náměstí 9. května 4,  

793 05  Moravský Beroun 

nájemné 

z pozemků pro 

hrobová místa 

Bez 

nálezu 

23295/19/ 

443213737-7 
2017,2018 

  

Obec Hodslavice, Hodslavice 211,  

742 71  Hodslavice 
vodné a stočné 

Bez 

nálezu 

160492/18/ 

443213737-29 
2016,2017 

  

MUDr. Pavel Baroš, Smetanova 746/9,  

743 01  Bílovec 

zdravotní 

služby 

Bez 

nálezu 
6736/19/443213737-2 2017,2018 

  

Základní škola a Mateřská škola Ropice, 

příspěvková organizace, Ropice 146, 

739 61  Ropice 

mléčné 

výrobky pro 

žáky 

Bez 

nálezu 
6742/19/443213737-4 2017,2018 

  

MUDr. Daniela Jablonská , Zborovská 1245, 

753 01  Hranice  

zdravotní 

služby 

Bez 

nálezu 
6735/19/443213737-1 2017,2018 

  

POHŘEBNÍ SLUŽBA Dáša s.r.o.,  

Chopinova 483/8, Přívoz, 702 00  Ostrava 

služby 

krematorií 

Bez 

nálezu 

62075/19/ 

443213737-10 
2017,2018 

  

VEJEDENT s.r.o. , 8. pěšího pluku 2389, 

Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

zdravotní 

služby 
40 000 

58261/19/ 

443213737-15 
2016,2017 

26.03.2019/ 

5.4.2019 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 



Cenový věstník  10/2019 30 

 
Pavel Dvouletý, Šmeralova 766/4,  

787 01  Šumperk,  

služby 

krematorií 

Bez 

nálezu 

177838/18/ 

443213737-34 
2016,2017 

  

MUDr. Petr Sijka, Dělnická 229/6,  

742 35 Odry 

zdravotní 

služby 

Bez 

nálezu 

177328/18/ 

443213737-33 
2016,2017 

  

 
 
 
 
 
Datum:   8. 7. 2018 

Oprávněná osoba:  Ing. Pavel Grygar, ved. oddělení  

Vyřizuje:   Ing. Grygar Pavel, tel.: 596 150 222, e-mail: pavel.grygar@fs.mfcr.cz 



Cenový věstník  10/2019 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,  

180 00  Praha 8, telefon 257043261, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

 


